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Kamera cofania z wyświetlaczem na
lusterku WRANGLER JK 13 - 17
30406036AB

Cena 1 849,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 30406036AB

Kod producenta 30406036AB

Producent Jeep

Opis produktu

PRZEDMIOTEM AUKCJI JEST :

KAMERKA TYLNA COFANIA  AEV 30406036AB + LUSTERKO
WRANGLER JK 2013 -17
Oryginał AEV

System cofania AEV JK wykorzystuje kamerę  technologią CCD, zapewniającą doskonałą ostrość obrazu w dzień i jasność w
nocy, zapewniając lepszą widoczność podczas cofania w każdych warunkach. Unikalna, wysoko zamontowana pozycja kamery
nie tylko chroni ją przed uderzeniami na szlaku, ale także zapewnia wyjątkowe pole widzenia.

System kamery cofania AEV z wyświetlaczem lustrzanym ułatwia cofanie i pomaga kierowcom być bardziej czujnymi na
otoczenie. System kamery cofania AEV wykorzystuje zatwierdzoną przez producenta OEM kamerę z technologią CCD, która
zapewnia kierowcy wyraźną widoczność w ciągu dnia i wystarczającą jasność w nocy, aby wyraźnie odróżnić to, co znajduje
się za pojazdem.

Konstrukcja mocowania kamery zapewnia wystarczający prześwit, aby chronić kamerę przed potencjalnymi szkodliwymi
uderzeniami i elementami, które mogą znajdować się na szlaku, jednocześnie zapewniając wyjątkowe pole widzenia. Ten
system będzie działał w pojazdach wyposażonych w fabryczną nawigację lub standardowy system stereo. Jednak te z
fabryczną nawigacją mogą cieszyć się korzyściami płynącymi z płynnej integracji kamery, która wykorzystuje ekran
wyświetlacza OE jako monitor, gdy pojazd jest na biegu wstecznym. W zestawie znajduje się moduł programowania, który
tymczasowo podłącza się do portu OBDII JK w celu zaprogramowania radia, oszczędzając konieczności udania się do dealera w
celu wykonania tego procesu.

Kierowcy, którzy mają w swoim pojeździe standardowy system stereo, otrzymają automatycznie ściemniające się lusterko,
które zawiera ukryty 3,5-calowy monitor TFT LCD, który aktywuje się, gdy tylko pojazd zostanie włączony wsteczny bieg.

Oba systemy są zaprojektowane do współpracy z uchwytem na opony AEV i będą zawierać zupełnie nowe, centralnie
montowane światło stopu drugiej generacji, które będzie wstępnie zainstalowane na górze uchwytu kamery. Sam uchwyt
montażowy kamery zostanie zainstalowany za kołem zapasowym i jest zaprojektowany do współpracy ze wszystkimi kołami
AEV, a także z większością fabrycznych kół pięcioramiennych.

PASUJE DO:

JEEP WRANGLER JK
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2017 Wrangler, Rubicon, Sahara, Sport, Unlimited Rubicon, Sahara, Sport, 3.6L V6, 2.8 CRD
2016 Wrangler, Rubicon, Sahara, Sport, Unlimited Rubicon, Sahara, Sport, 3.6L V6, 2.8 CRD
2015 Wrangler, Rubicon, Sahara, Sport, Unlimited Rubicon, Sahara, Sport, 3.6L V6, 2.8 CRD
2014 Wrangler, Rubicon, Sahara, Sport, Unlimited Rubicon, Sahara, Sport, 3.6L V6, 2.8 CRD
2013 Wrangler, Rubicon, Sahara, Sport, Unlimited Rubicon, Sahara, Sport, 3.6L V6, 2.8 CRD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

